

Zaproszenie do składania ofert w ramach projektu pozakonkursowego o charakterze wdrożeniowym pt. „Mistrzowie Dydaktyki” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Cel projektu

Projekt ma na celu podniesienie kompetencji kadry akademickiej w zakresie stosowania nowoczesnych, innowacyjnych metod dydaktycznych, takich jak stosowanie metody tutoringu w kształceniu. W ramach projektu przewiduje się opracowanie koncepcji i wdrożenie nowych rozwiązań w obszarze tutoringu ukierunkowanych na wsparcie wybitnie zdolnej młodzieży, jak również młodzieży mniej uzdolnionej. Zostaną one opracowane, przetestowane, a następnie wdrożone w Uczelni przy wykorzystaniu potencjału i doświadczeń partnera z zagranicy.

Uczestnik

Organizowany nabór ma na celu wyłonienie uczestnika projektu na jedno obecnie wolne miejsce w projekcie. Wsparciem mogą zostać objęci nauczyciele akademicki, którzy spełniają łącznie następujące warunki:

- są zatrudnieni na stanowisku: asystenta, adiunkta, starszego wykładowcy, profesora nadzwyczajnego lub zwyczajnego w Uczelni,
- posiadają udokumentowaną znajomość języka angielskiego na poziomie nie niższym niż C1 (poświadczoną w szczególności zaświadczeniem lektora o poziomie znajomości języka obcego lub certyfikatem potwierdzającym znajomość języka obcego na danym poziomie).

Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w prowadzeniu kształcenia studentów metodą tutoringu.

Zgłaszający się nauczyciele akademicki będą mieli możliwość uczestniczenia w 5 lub 10 dniowych szkoleniach podczas wizyt studyjnych na wybranych renomowanych uczelniach europejskich znajdujących się w pierwszej setce rankingu szanghajskiego (m.in. Uniwersytet w Groningen, Uniwersytet w Gandawie, Uniwersytet Aarhus, University College London), a następnie, po odbyciu szkolenia, będą zobowiązani do przeprowadzenia zajęć z wykorzystaniem metody tutoringu na Uczelni.

W celu wyrażenia chęci udziału w projekcie, należy wypełnić załączoną ankietę i przesłać ją wraz z certyfikatem znajomości języka w terminie do 16.04.2021 r. na poniższy adres:

projektydydaktyczne@wum.edu.pl

Decyduje kolejność zgłoszeń.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Barbara Jędras

Dział Projektów Dydaktycznych

tel. 22 572 07 18

barbara.jedras@wum.edu.pl